



Metze Erhvervspsykologer A/S

Flakvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 00 50 41

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024.

Jacob Friis Metze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Metze Erhvervspsykologer A/S Flakvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 00 50 41
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Julie Friis Metze Jacob Friis Metze Annemarie Friis Metze
Direktion	Jacob Friis Metze, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af analysevirksomhed og undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.723 mod 314.909 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.639 mod 207.667 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30 juni 2024 og er derfor omfattet kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen har besluttet af likvidere virksomheden efter endt regnskabsår, hvorfor regnskabet ikke aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-18.723	314.909
3 Personaleomkostninger	-542	-92.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.059
Resultat før finansielle poster	-19.265	217.586
Andre finansielle indtægter	372	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.746	-9.919
Resultat før skat	-21.639	207.667
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.639	207.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	207.667
Disponeret fra overført resultat	-21.639	0
Disponeret i alt	-21.639	207.667

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>4.280</u>	<u>2.498</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.280</u>	<u>2.498</u>
Likvide beholdninger	<u>190</u>	<u>99.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.470</u>	<u>101.650</u>
Aktiver i alt	<u>4.470</u>	<u>101.650</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-543.333</u>	<u>-521.695</u>
Egenkapital i alt	<u>-43.333</u>	<u>-21.695</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	<u>35.303</u>	<u>110.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.803</u>	<u>123.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.803</u>	<u>123.345</u>
Passiver i alt	<u>4.470</u>	<u>101.650</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	-521.694	-21.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.639	-21.639
	500.000	-543.333	-43.333

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen har besluttet af likvidere virksomheden efter endt regnskabsår, hvorfor regnskabet ikke aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Erstatning/forlig	0	400.000
Kompensation fra Covid-19	0	7.194
	<u>0</u>	<u>407.194</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>407.194</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>407.194</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	542	89.716
Andre omkostninger til social sikring	0	2.548
	<u>542</u>	<u>92.264</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.
